ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

      25июля 2022года                            с. Пичаево                                           № 378

О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 26.11.2021 № 296 «О  прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества Пичаевского района Тамбовской

области на 2022-2024 годы»

 Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в

решение Пичаевского районного Совета  народных  депутатов от    26.11.2021

№ 296 «О  прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества Пичаевского района Тамбовской области на 2022-2024 годы», на

основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», статьи 26 Устава

Пичаевского района, решения Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

района»,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в приложение к решению Пичаевского

районного Совета народных депутатов от 26.11.2021 № 296 «О  прогнозном

плане (программе) приватизации муниципального имущества Пичаевского

района Тамбовской области на 2022-2024 годы»:

в разделе I приложения к решению:

в абзаце седьмом слово «два» заменить на слово «три»;

в абзаце девятом слова «около 1,0 млн. рублей» заменить на слова

«около 1,6 млн. рублей»;

пункт 1 раздела II приложения к решению дополнить строкой

следующего содержания:

3
Здание.

Наименование: Пункт отправления.

Площадь: 108 кв.м.

Количество этажей, в том числе

подземных этажей: 1, в том числе

подземных  0.

 Кадастровый номер: 68:14:1001038:42

с земельным участком общей

площадью 791 кв.м.,

кадастровый номер: 68:14:1001023:5,

категория земель: земли населенных

Тамбовская обл.,

р-н Пичаевский,

с.  Пичаево,

ул. Пролетарская,

д. 90

Тамбовская

область,

Пичаевский

район, с. Пичаево,

ул. Пролетарская,

Нежилое

пунктов, виды разрешенного

использования: под автостанцией

дом № 90

  2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

Глава  Пичаевского района

 В.Г.Лазутин

Председатель Пичаевского  районного

Совета   народных депутатов

О.В.Киселев

http://www.top68.ru/